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EKL:n Pohjanmaan piiri ry 
  
  

Kevätpiirikokous 23.4.2012   
Hyväksytty 

Piirin toimintakertomus 2011 

1. Yleistä 
 EKL:n liittokokous pidettiin kesällä 2011 Oulussa. Pohjanmaan piiriin yhdistyksistä osallistui 18 

edustajaa ja piiristä yksi edustaja. Liitolle valittiin uudeksi puheenjohtajaksi Matti Helstén 
Uudenmaan piiristä. EKL:n puheenjohtajana yhdeksän vuotta toiminut Hilkka Häkkilä jäi 
”eläkkeelle”.    

Boccia joukkuekilpailut myös kesällä. Piirin alueella on perinteisesti ollut jo pitkään sisäboccian 
joukkuemestaruuskilpailut. Ulkokenttä bocciaa on pelattu leikkimielisenä kilpailuina ainoastaan 
kesäpäivillä. Vuonna 2010 oli ensimmäiset yksittäiset henkilökohtaiset piirin mestaruuskilpailut 
niin naisille kuin miehille. Kesällä 2011 olivat ensimmäiset joukkuemestaruus kilpailut 
kesäkilpailuina. 

Yksittäisiä kulttuurikilpailuja ei järjestetty toimintavuonna 2011, eivätkä ne sisältyneet vuoden 
2011 toimintasuunnitelmaan. Keskeisin syy oli vuoden 2010 kulttuuritapahtumaan yleisön 
laimea osallistuminen. 

Piirin yhdistyksistä vuosia täytti yksi Kaskisten eläkkeensaajat 20 vuotta. Yhdistys juhli 
tapahtumaa 29.10.2011. 

2. Piiritoimikunta ja piirin kokoukset 
Piiritoimikunnan muodostivat puheenjohtajat, sihteeri ja taloudenhoitaja sekä 12 varsinaista 
jäsentä ja heidän henkilökohtaiset varajäsenet. Piiritoimikunnan kokouksiin osallistui vuonna 
2011 EKL:n kunniajäsen ja piirin emeritus puheenjohtaja Mauno Hämäläinen yhden kerran ja 
EKL:n kunniajäsen Kalevi Tuominiemi kolme kertaa. 
Piiritoimikunnan kokouksia pidettiin toimintavuonna viisi. Järjestäytymiskokous pidettiin 
10.1.2011 Vaasassa, Rantasipi Tropiclandia ravintolan tiloissa. Kokouksen alussa ravintolapääl-
likkö Marko Paulin esitteli ravintolatiloja ja kertoi Hotelli Tropiclandian toiminnasta. Kokoukseen 
on kutsuttu vuoden 2010 ja 2011 piiritoimikunnan jäsenet ja vuoden 2011 varajäsenet, sekä 
vuoden 2011 yhdistysten puheenjohtajat. Kokouksen aikana pidettiin erillinen vuoden 2011 
piiritoimikunnan järjestäytymiskokous. Osanottajia oli 23.  

Piiritoimikunnan toinen kokous pidettiin 21.3.2011 Tapahtumakeskus Ilonassa Seinäjoella. Pai-
kalla oli 12 henkilöä. Kokouksessa käsiteltiin kevään ja kesän piirin toimintoja sekä valmisteltiin 
huhtikuun sääntömääräistä piirin kevätkokousta. 

Piiritoimikunnan kolmas kokous 23.5.2011 oli yhteinen kokous piirin liittokokousedustajien 
kanssa. Kokous pidettiin Tapahtumakeskus Ilonassa Seinäjoella. Paikalla oli piiritoimikunnan 
työskentelyyn osallistuneita ja kutsuttaja 16 sekä liittokokousedustajia, jotka eivät ole piiritoi-
mikunnan jäseniä kahdeksan. Yhteensä osallistujia oli 24. Kokouksessa käytiin läpi liitto-
kokoukseen liittyviä asioita sekä piirin toimintaan liittyviä tapahtumia.   

Piiritoimikunnan neljäs kokous pidettiin Hotelli-Ravintola Kantrissa Laihialla 3.10.2011. Paikalla 
oli 16 henkilöä. Kokouksessa käytiin läpi kesällä ja alkusyksyn olleita tapahtumia ja valmisteltiin 
sääntömääräistä piirin syyskokousta. 

Viides piiritoimikunnan kokous pidettiin 12.12.2011 Seinäjoella Tapahtumakeskus Ilonan koko-
ustiloissa. Aluksi pidettiin uuden piiritoimikunnan järjestäytymiskokous vuodelle 2012. 
Järjestäytymisen jälkeen pidettiin vanhan ja uuden piiritoimikunnan yhteinen kokous. 
Kokoukseen oli kutsuttu myös piiritoimikunnan 2012 varajäsenet. Kokouksessa käytiin läpi 
tulevia vuoden 2012 tapahtumia. Paikalla oli 24 henkilöä   

Piiritoimikunnan työvaliokunta 

  Työvaliokunnan muodosti vuonna 2011 kuusi jäsentä. Kokouksia pidettiin kolme: 21.2.2011, 
5.9.2011 ja 14.11.2011. Kokouksissa ja valmisteltiin tulevia tapahtumia ja piiritoimikunnassa 
esille tulevia asioita Kokouksista jaettiin muistio, mikä jaettiin piiritoimikunnan varsinaisille - ja 
varajäsenille.  
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Lisäksi työvaliokunnassa asioita hoidettiin sähköpostiviestiä ja puhelimia käyttäen. 
Piiritoimikunnan työvaliokunnan muodostivat: Niilo Hamari, Pauli Karhu, Toini Perälä, Seppo 
Antikainen, Kirsti Keränen ja Erkki Rintala. Työvaliokunnan kokouksiin kutsuttuna osallistuivat 
matkanjohtaja Anna-Liisa Toikka ja tiedottaja Toive Tynjälä.   

 
Piiritoimikunta 2011 ja kokouksiin osallistumiset 

 Piirin puheenjohtaja Niilo Hamari (5), varapuheenjohtaja Pauli Karhu (4) sihteeri Toini Perälä 
(5) ja taloudenhoitaja Seppo Antikainen (5). Suluissa ovat piiritoimikunnan kokouksiin 
osallistumiskerrat. 

 
 Varsinaiset jäsenet: Varajäsenet: 

 Reijo Mäkelä, Alavuden Es                ( 4 ) Hannu Pajunen, Ähtärin Es (1) 

Martti Keski-Lahti, Ilmajoen Es      ( 4 ) Anna-Liisa Koskiniemi, Jalasjärven Es   (3) 

Jorma Uitto, Kauhajoen Es         ( 5 ) Matti Honkilahti, Teuvan Es (2) 

Kyllikki Tuomaala, Lapuan Es ( 4 ) Pirjo Kapanen, Kauhavan Es (-) 

Esko Hanhisalo, Kokkolan Es      ( 4 ) Pekka Alho, Kannuksen Es (-)  

Erkki Rintala, Kurikan Es          ( 5 ) Kalevi Tuominiemi, Nurmon Es              (1)  

Leena Minkkinen, Vähäkyrön Es     ( 4 ) Anna-Liisa Toikka Laihian Es               (4)  

Kirsti Keränen, Pietarsaaren Es   ( 5 ) Mauno Ojaniemi, Pietarsaaren Es (-) 

Matti Virta, Seinäjoen Es ( 5 ) Airi Kattelus Seinäjoen Es (1) 

Sixten Lindfors, Suupohjan Es ( 3 ) Aaro Sankala, Kaskisten Es (3) 

Pauli Karhu, Vaasan Es       ( 4 ) Helvi Tuononen, Vaasan Es (3)  

Mauno Hietamäki, Ylistaron Es ( 3 ) Lauri Viitala, Järviseudun Es (1) 

 
Piirin tilintarkastajina ovat toimineet varsinaisina, Oiva Luukkainen ja Laila Kallio ja varatoi-
minnan tarkastajina, Matti Nevala ja Kaisa Keski-Ojala, Kaikki he ovat Kurikan Eläkkeensaajien 
jäseniä. 
 

Ohjelmatyöryhmä 

Piiritoimikunnan apuna toimi nelihenkinen ohjelmatyöryhmä. Sen tehtävänä ja tarkoituksena oli 
suunnitella piirin tilaisuuksien ohjelma ja koordinoida yhteistyö sekä järjestelyt ohjelmansuorit- 
tajien kanssa. Ohjelmatyöryhmä, vetäjä Kirsti Keränen Pietarsaaren Es, ja kolme jäsentä, 
taloudenhoitaja Seppo Antikainen, Airi Kattelus Seinäjoen Es ja Aaro Sankala Kaskisten Es. 

       Bocciatyöryhmä   

Vuodelle 2011 Bocciatyöryhmä nimettiin piiritoimikunnan kokouksessa 21.3.2011. Ryhmän 
muodostivat: Vetäjänä Erkki Rintala ja kuusi jäsentä: Juhani Saarela Kurikan Es, Martti Keski-
Lahti Ilmajoen Es, Anneli Lahti Kaskisten Es, Orvo Palojärvi Pietarsaaren Es, Einar Heinström 
Nurmon Es, Pentti Lappalainen Vaasan Es. varajäsenet: Antti Viljanen Kauhajoen Es ja Heikki 
Kattilakoski Kokkolan Es. 

Piirikokoukset 

Piirikokoukset ovat pidetty jo usean vuoden ajan eri puolella piirin aluetta. Sääntömääräinen 
kevätkokous pidettiin 11 huhtikuuta 2011, Kurikan työväentalolla. Virallisia kokousedustajia oli 
35 henkilöä 17. yhdistyksestä. Lisäksi paikalla oli piiritoimikunnan jäseniä ja kokous seuraajia 
niin, että osallistujia oli 19. Yhteensä osallistujia oli 54 henkilöä. 
Kokouksen alussa luovutettiin EKL:n kunniajäsenelle ja piirin entiselle puheenjohtajalle 
muistolahja. Kesän Oulun EKL:n liittokokouksessa kunniajäseneksi kutsutulle Kalevi Tuomini-
emelle ojennettiin kukkaset. 
Erikseen kutsuttuna olivat osanaikaa kansanedustajaehdokkaat: Miapetra Kumpula-Natri, Raija 
Kuusisto, ja Harry Wallin. Kokouksen alussa kaikki neljä kansanedustajaa saivat lyhyet 
puheenvuorot ja sen lisäksi he osallistuivat vaalipaneeliin. Kokouksessa muilta osin oli käsitte-
lyssä normaalit sääntömääräiset asiat toimintakertomus ja tilinpäätös. 

Piirin sääntömääräinen syyskokous pidettiin 28.11.2011 Härmän kuntokeskuksessa, kokouk-
seen osallistui piirikokouksen varsinaisia ja varajäseniä 43. Lisäksi paikalla oli piiritoimikunnan 
jäseniä toimihenkilöitä ja kokousseuraajina osallistui 19 henkilöä. Yhteensä osallistujia oli 62 
henkilöä. 
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Kokouksen alussa vierailijoina olivat Medilaser Oy:n esittelijöinä sairaanhoitajat Riitta Varamäki 
ja Minna Korpela. Silmäluennolla kerrottiin mm.: mitä tarkoittaa kaihi silmässä, kuinka se 
leikataan, silmänpohjan rappeuma ja kuiva silmä. 
Vuodelle 2012 puheenjohtajaksi valittiin edelleen Niilo Hamari. Piiritoimikuntaan aikaisemmista 
vuonna 2011 toimineista valittiin edelleen: Esko Hanhisalo, Kirsti Keränen, Martti Keski-Lahti, 
Jorma Uitto, Erkki Rintala, Matti Virta, Pauli Karhu ja Leena Minkkinen 
Uusina jäseninä valittiin vuodelle 2012: Lauri Viitala Järviseudun Eläkkeensaajat sekä 
aikaisemmin jo mukana olleet Pirjo Kapanen, Kauhavan Es. ja Hannu Pajunen Ähtärin Es. sekä 
Aaro Sankala Kaskisten Es. 
Syyskokouksen sääntömääräisinä asioina hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio 
vuodelle 2012. Piirin yhdistyksiltä keräämäksi jäsenmaksuksi hyväksyttiin piiritoimikunnan 
esitys  uudeksi jäsenmaksuksi 0,50 euroa yhdistyksen jäsentä kohti.  
Kokousvieraana oli SDP:n kokkolalainen kansanedustaja ja puolueen puheenjohtaja Jutta 
Urpilainen. Puheessa hän kertoi eduskunnassa tapahtumista ja esille tulevista asioista sekä 
SDP:n eduskuntaryhmän linjauksista.   

 
 Pohjanmaan piirin piirikokousedustajat vuonna 2011 

Varsinaiset edustajat ja suluissa varaedustajat: 
Alavuden Es. Tuula Katajamäki, Eino Marttala, (Reijo Mäkelä, Lauri Koivisto) 
Himangan Es.  - 
Ilmajoen Es. Aila Puska, Reijo Pukkila, (Arto Noppa, Mauno Ala-Nikkola) 
Jalasjärven Es.  Mauno Männikkö ja Mailis Prinkkilä, (Raija Vilponen, Liisa Ojala) 
Järviseudun Es.  Lauri Viitala, (Veikko Viitala) 
Kannuksen Es. Pekka Alho, (Aira Alho) 
Kauhajoen Es.  Maija Mattila, Hilppa Korpisalo (Taito Haapanen, Raija Tuovinen) 
Kauhavan Es. Veijo Mustonen, Hilkka Mustonen (Pirkko Aalto, Aino Koski) 
Kaskisten Es.            Aaro Sankala, Ossi Aho, (Mauri Virta)  
Kokkolan Es.  Arvo Niemonen, Sirkka Pinola, Anna-Liisa Hedström (Raija Niemonen, Tauno
 Mäkelä, Risto Salmu) 

  Kurikan Es. Juhani Saarela, Laila Kallio, Rauno Kuusisto, (Rauno Ylinen, Marjatta Ukkonen ja
 Veikko Hytönen)  
Laihian Es. Anna-Liisa Toikka, Anja Peltoniemi (Helena Koskela, Aino Leppälä) 
Lapuan Es. Maire-Leena Kaitalahti (Sirkka Peräkorpi) 
Nurmon Es. Kalevi Tuominiemi , Irja Tuominiemi  ( Pirkko Alanko, Pentti Alanko) 
Pietarsaaren Es. Mauno Ojaniemi, Orvo Palojärvi, Sirkka Vanhanen, (Ritva Finnilä, Orvokki Ilmonen,
 Liisa Karjalainen ) 
Seinäjoen Es. Aarne Heikkilä, Ritva Lanttola, Anneli Mäkelä, Juhani Suvanto, (Erkki Aho, Veikko 

 Rajala, Matti Virta, Hilkka-Kaisu Virta) 
Seinäj. Rav.väen Es. Kirsti Hangasmaa 
Suupohjan Es. Sixten Lindfors, (Mauri Jansson) 
Teuvan Es. Matti Honkilahti, (Teivo Koski) 
Toholammin  Tapio Isoniemi, (Veikko Kaitola) 
Lestijärven Es 
Vaasan Es. Mauri Vieri, Tuula Kleimola, Oili Kultti, Ulla-Maija Salo, Pentti Lappalainen, 
  (Tuula Leinonen, Juhani Salo, Seppo Ojanperä, Liisa Palokangas, , Helvi Tuononen) 
Vähäkyrön Es. Leena Minkkinen, Risto Kiviranta, (Raija Välimäki, Elvi Latvakoski)  
Ylistaron Es. Mauno Hietamäki, (Raimo Saarakkala) 
Ähtärin Es. Jorma Seppälä, Maire Seppälä, (Seija Kivilahti, Taisto Kivilahti) 

3. Piirin toimintaa 

Piirin sisäboccia kilpailut 

Pohjanmaan piirin sisäboccian kilpailut järjestettiin 28.3.2011 Vaasan eläkkeensaajien toimesta. 
Kilpailupaikka oli Vaasan Urheilukeskus. Osallistujia oli naisten joukkueissa 24 (2x12) ja 
miestenjoukkueissa 69 (3x23), yhteensä 92 osallistujaa. Naisissa 12 joukkuetta ja miehissä 23 
joukkuetta.  
Tulokset / Naisten parikilpailu 
Nurmon es I (Elli Koivula ja Aune Heinström), 2) Vaasan es V (Auli Akkola ja Liisa Latvala), 3) 
Vaasan es II (Annikki Malm ja Seija Lappalainen), 4) Vaasan es VI (Oili Kultti ja Maire Pöysti), 
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5) Vaasan es III (Leena Keski-Kuru ja Seija Knookala), 6) Jalasjärven eläkkeensaajat (Aino 
Ristimäki ja Maire Korkeamäki).  
Yleisen sarjan joukkuekilpailu 
1) Nurmon es II (Sulo Haavisto, Einar Heinström ja Matti Koivula), 2) Vaasan es I (Ahti 
Hellberg, Seppo Ojanperä ja Pentti Lappalainen), 3) Seinäjoen es II (Matti Aho-Mantila, Matti 
Virta ja Seppo Ala-Hukkala), 4) Kauhajoen es II ( Paavo Harju, Pekka Perälä ja Martti Ketola), 
5) Vaasan es II (Sulo Mahlanen, Veikko Leskinen ja Eemeli Lauttajärvi), 6) Vähäkyrön es (Lasse 
Sivula, Pekka Sanjama ja Allan aho).  

 
Ulkoboccian henkilökohtaiset piirinmestaruuskilpailut  

Kilpailut pidettiin Kurikan keskuskentällä 4.7.2011. Kilpailut järjesti Kurikan eläkkeensaajat. 
Osallistujia oli 70.  
Kilpailun tulokset 
 Naiset: 

1. Aili Ketola, Kauhajoki 
2. Aino Ristimäki, Jalasjärvi 
3. Elli Koivula, Nurmo 
4. Ritva Ylinen, Kurikka 
5. Sointu Henriksson, Vaasa 
6. Leena Keski-Kuru, Vaasa 
Miehet: 
1. Sulo Haavisto, Nurmo 
2. Paavo Harju, Kauhajoki 
3. Ahti Hellberg, Vaasa 
4. Aarne Vaarankorpi, Kurikka 
5. Einar Heinström, Nurmo 
6. Erkki Rintala, Kurikka 
7. Kalevi Koskela, Pietarsaari 
8. Pentti Alanko, Nurmo 
 

Ulkoboccian joukkueiden piirinmestaruuskilpailut 

  Kilpailut pidetään Seinäjoen Kasperin hiekkanurmikentällä 11.7.2011. Kilpailut järjesti 
Seinäjoen eläkkeensaajat. Naisten kilpailut käytiin kahden hengen joukkuein ja miesten joukku-
eissa oli kolme henkilöä. Kilpailemassa oli 25 joukkuetta ja paria. Osallistujia yhteensä 83 
henkilöä  
Tulokset. Yleinen joukkue: 
1. Jalasjärvi (Veikko Hanka, Anja Koivula, Lauri Harjamäki) 
2. Seinäjoki 1 (Matti Virta, Matti Aho-Mantila, Seppo Ala-Hukkala) 
3. Nurmo (Einar Heinström, Matti Koivula, Pentti Harju) 
4. Vaasa 2 (Ahti Hellberg, Pentti Lappalainen, Martti Koivumäki) 
5. Vaasa 1 (Kurt Anderson, Veikko Leskinen, Sulo Mahlanen) 
6. Kauhajoki (Pirkko Virtanen, Raimo Virtanen, Paavo Harju) 
Naiset parijoukkue: 
1. Vaasa 3 (Seija Lappalainen, Annikki Malm) 
2. Vaasa 2 (Oili Kultti, Maire Pöysti) 
3. Vaasa 1 (Pirkko Ruuti, Raili Mäkelä) 
4. Seinäjoki 1 (Anneli Peltola, Ritva Pohjola) 
5. Jalasjärvi (Aino Ristimäki, Irja Hanka) 
6. Kauhajoki (Eeva Viljanen, Aili Ketola) 

 
EKL:n  ensimmäinen Golf mestaruus Pohjanmaan piiriin 

EKL:n valtakunnallisen ensimmäiset golfmestaruuden kilpailut pidettiin 9.8.2011 Toriseva 
golfissa Virroilla. Pelimuotona oli tasoituksellinen pistebogey. Pelimuotona oli tasoituksellinen 
pistebogey. 
EKL:n mestaruuden voitti Pertti Welling Kauhavan Eläkkeensaajat /GV 43. Toiseksi tuli EKL:n 
varapuheenjohtaja Simo Paassilta Halikon Eläkkeensaajat /WGCC 34. 
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Yhdistysten matkanvetäjien kurssi 

EKL:n Pohjanmaan piiri järjesti matkanvetäjille tarkoitetun kurssin 28.1.2011 Tapahtuma-
keskus Ilonassa Seinäjoella. Järjetelyistä vastasi Piirin puheenjohtaja Niilo Hamari ja Kurssin 
vetäjänä toimi Anna-Liisa Toikka. Luennoitsijana toimi Eija Kainulainen matkatoimistosta 
Ykkösmatkat Oy:stä. Paikalla osallistujia oli 30 henkilöä.  

Järjestötoiminnan kurssi 

Piirin järjestötoiminnan kurssi pidettiin  26.-28.4.2011 Virroilla Rajaniemen lomakesuksessa. 
Osallistujia oli 26 kurssilaista 10:sta piirin yhdistyksestä, sekä piiritoimikunnasta, puheen-
johtaja, varapuheenjohtaja. Piirin puheenjohtaja Niilo Hamari toimi kurssin vetäjänä. Koulut-
tajina olivat EKL:n toimistosta talouspäällikkö Marja-Leena Lehtimäki ja järjestösihteeri Erkki 
Partanen. TELA:n informaation eläkkeisiin liittyen antoi tiedottaja Heikki Raittila. 

Kulttuuritapahtuma ryhmille ja yksittäisille henkilöille 

Pohjanmaan piirin kulttuuritapahtuma ryhmille on järjestetty vuodesta 1981 alkaen. Aluksi 
tapahtuma oli samaan aikaan ryhmille ja yksittäisille henkilöille. Ensimmäinen yksittäinen 
erillinen tapahtuma oli helmikuussa 1995 Kokkolassa.   Toimintavuonna 2011 yksittäistä tapah-
tumaa ei järjestetty lainkaan. Kulttuuritapahtuma ryhmille pidettiin 17.5.2011 Mustasaaressa 
Botniahallissa. Järjestävänä yhdistyksenä toimi Vaasan Eläkkeensaajat. Osallistujia kilpailijat, 
yleisö ja toimitsijat mukaan lukien 270. Tuomaristoon valittiin viisi jäsentä ja kolme 
varajäsentä: Antti Bäckman (Vaasan Es.), Irene Hyöty (Vaasan kaupunki), Kyösti Kelhä 
(Ylioppilasteatteri Ramppen), Paavo Lakaniemi, (Lapuan Es), Erkki Rintala (Kurikan Es), 
Tuomariston puheenjohtajana toimii Erkki Rintala. Varalla tuomaristossa ovat: Mauri Virta 
(Kaskisten es) ja Hilkka Joensuu (Kurikan es). 
Sihteerit: Toini Perälä Ilmajoen Es, Marja-Terttu Autio ja Pirjo Hamari Vaasan Es.   

Kilpailun tulokset 

1 Kuorot  

1. Vaasan Es, ” Sataman valot” kuoroa johti Reino Peltoharju, 25,1 pistettä 
2 Sketsit 

1. Vähäkyrön Es,” Mumma ja Matti”, esittää Pirkko Lalli ja Teuvo Kempus, kirjoittanut Teuvo 
Kempus, 27,8 pistettä. 
2. Vaasan Es, ”Pitoteippi” suunnitellut Mailis Vieri, 24,0 pistettä. 
3 Senioritanssi 

1. Seinäjoen Es, Sikermä humppa ” Piikojen huvitus ” ohjaa Marjatta Koskiahde, 26,6 pistettä. 
2. Vaasan Es, ”Jätkänhumppa”, ohjaajat Mailis ja Mauri Vieri, 25,0 pistettä. 
4 Kisällittäret 
1. Vaasan Es, ” Ronnat ”, ” Minun Eetuni ”, säestää Esko Ylimys, 25,8 pistettä. 
2. Kaskisten Es, ” Merettäret ”,” Mustan kissan tango” säestää Ossi Hautala, 25,0 pistettä. 
5 Lauluryhmät 

1. Vaasan Es, ” Ruskat ”, ” Viimeinen kevät ” johtaa Reino Peltoharju, 26,7 pistettä 
2. Ilmajoen Es, ” Viidestoista yö ” johtaa Martti Renkola, säestys Reino Saranpää, 25,2 pistettä.  
2. Nurmon Es, ” Käymme juhlaan ” säv ja san Eino Puumalainen, säestys Aarno Kaukolammi 
25,2 pistettä.  
6 Rivitanssi 
1. Seinäjoen Es, ” 7-Nights to Roc ”, ohjaaja Tuure Väli-Torala, 26,6 pist. 
2. Vasan Es, Picnic-polkka ” ohjaaja Sointu Henrikson, 26,1 pistettä. 
7 Kisällit 
1. Vaasan Es, ” Roikka ”, ” Friiaripoikaan polokka”, säestää Esko Ylimys, 26,7 pistettä. 
2. Ilmajoen Es, ” Laulajan testamentti ” säestää Reino Saranpää, 25,8 pistettä. 
3. Nurmon Es, ” Pikku syntinen ” säestys Aarno Kaukolammi, 25,0 pistettä. 
8 Tanhut 
1. Seinäjoen Es, ” Koivuvalssi ”, ohjaaja Marjatta Koskiahde, 25,3 pistettä. 
2. Vaasa Es, ” Polkkarinki ”, ” Saaristolaispolska ”, ohjaajat Helvi ja Teuvo Tuononen, 25,1 
pistettä. 
9 Orkesterit 

1. Ilmajoen Es, ” Sällit ”, ” Ilta Oulujoella ” johtaa Reino Saranpää, 26,5 pistettä. 
2. Vaasan Es, ” Metsälinna ” johtaa Esko Ylimys, 25,8 pistettä. 
3. Nurmon Es, ” Rallarit ”, ” Ma ruusun tumman”, johti Aarno Kaukolammi, 23,9 pistettä. 
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Kesäpäivä Virtain Rajaniemessä 
Pohjanmaan piiri kesäpäivää vietettiin EKL:n lomakeskuksessa virtain Rajaniemessä 16.6.2011. 
Pääsylippuja myytiin 182 ja ruokalippuja 191, osallistujia oli noin 20 prosenttia enemmän kuin 
vuonna 2010. Vuosiin ei ole sade häirinnyt kesäpäivän viettoa, mutta nyt sadekuuro pääsi 
yllättämään pihaohjelman suorituksen hetkellisesti. Perinteisen tavan mukaisesti yksi ohjelma-
muoto oli kunniakirjojen jako lokakuun 2010 yksittäisistä kilpailuista ja kevään 2011 ryhmille 
järjestetystä kulttuuritapahtumasta. Pihaohjelman lisäksi päivän viettoon kuului, tikanheitto, 
boccian ja mölkyn peluu  

Virtain kesäpäivän kilpailutulokset 

Boccia, Joukkuekilpailu: Vaasan es. 5 pistettä, Jalasjärven es. 4 pistettä, Nurmon es. 2 
pistettä, Ilmajoen es. 1 piste. 
Tikanheitto, naiset: 1.) Ritva Pohjola 78 pistettä, Seinäjoen es. 2.) Maire Heikura 68 p., Ilma-
joen es. 3.) Kirsti Hangasmaa 65 p. Seinäjoen es. 4.) Lempi Rauhala 57 p. Seinäjoen es. 5.) 
Martta Hyvärinen 50 p. Seinäjoen es. 6.) Sisko Latvala 43 p. Ilmajoen es. 7.) Eila Leskinen 43 
p. Vaasan es.  8.)Tuulikki Kormano 39 p. Ilmajoen es. 

Tikanheitto, miehet: 1.) Pauli Minkkinen 106 pistettä. 2.) Veikko Leskinen 106 p. Vaasan es. 3.) 
Jukka Malamo 102, Vähäkyrö es. 4.) Jussi Fischer 99 p. Alavuden es. 5.) Niilo Kontiainen 96 p. 
Pietarsaaren es. 6.) Jussi Pohjola 91 p. Seinäjoen es. 7.) Pentti Ahokas 90 p. Alavuden es. 8.) 
Jouko Piippolainen 83 p. , Pietarsaaren es. 9.) Pertti Pohjola 83 p. Seinäjoen es. 10.)  Eino 
Pohjonen 80 p. Pietarsaaren es. 11.) Erkki Saarenoja 79 p. Alavuden es. 12.) Teuvo Kempus 75 
p. Vähäkyrön es. ja 13.) Matti Pohjola 59 pistettä, Seinäjoen eläkkeensaajat. 

Tikanheitto joukkuekilpailu, naiset:  
1. Seinäjoen es. 226 pistettä (Ritva Pohjola 101, Martta Hyvärinen 61, Lempi Rauhala 64 
pistettä). 2. Ilmajoen es. 110 pistettä ( Maire Heikura 42, Sisko Latvala 58, Tuulikki Kormano 
10 pistettä). 

Tikanheitto joukkuekilpailu, miehet: 
1. Pietarsaaren es. 286 pistettä (Jouko Piippolainen 100, Eino Pohjonen 84, Niilo Kontiainen 102 
pistettä). 2. Alavuden es. 268 pistettä (Pentti Ahokas 88, Jussi Fischer 104, Erkki Saarenoja 77 
pistettä). 3. Vähäkyrön es. 260 pistettä (Teuvo Kempus 90, Jukka Malamo 74, Pauli Minkkinen 
32 pistettä). 4. Seinäjoen es. 247 pistettä (Matti Pohjola 82, Pertti Pohjola 86, Jussi Pohjola 79 
pistettä). 5. Kurikan es. 216 pistettä (Erkki Rintala 64, Jorma Männikkö 61, Veikko Lehtinen 
91). 

Mölkky, pelien voittajat, (ei jaettu palkintoja): Rauno Kuusisto, Kirsti Hangasmaa, Ritva 
Pohjola, Lempi Rauhala, Eeva Lehtinen 

Piirin kuntopäivä Härmän kuntokeskuksessa 

Pohjanmaan piirin syyskesän kuntopäivä Härmän kuntokeskuksessa oli tarkoitus pitää 
9.8.2011. Vuonna 2010 järjestettiin ensimmäisen kerran kuntopäivä, osallistujia oli silloin 140 
henkilöä. Vuonna 2011 kuntopäivä jouduttiin peruuttamaan, sillä ilmoittaneita oli ainoastaan 
runsaat 40. Yhtenä syynä osanoton vähäisyyteen piiritoimikunnassa pidettiin sitä, että oli vielä 
kesätauko menossa yhdistyksissä.      

Piirin risteily 

EKL:n Pohjanmaan piiri ry:n risteily järjestettiin Turusta-Tukholmaan ja takaisin Turkuun 12.–
13.9.2011. Risteilylle osallistui 257 henkilöä. 
Yhdistysten nimeämiä matkanjohtajia oli kahdeksan henkilöä ja linja-autonkuljettajia oli viisi. 
Risteilylle osallistui jäseniä: Pietarsaaren, Kauhavan, Lapuan, Nurmon, Seinäjoen, Ilmajoen, 
Jalasjärven, Kurikan, Kauhajoen, Kaskisten, Laihian ja Vaasan eläkkeensaajista.   
Piirillä oli risteilyllä monipuolinen ohjelma FUN CLUB´issa kannella kahdeksan tiistaina 13. 
päivänä klo 10.00–11.30, Juontajana toimi Kirsti Keränen. Kaskisten eläkkeensaajien harmonik-
kaesitys, piirin puheenvuoron käytti Niilo Hamari. Kaskisten es. lauluryhmä Merettäret esiintyi, 
kantritanssia esittivät Seinäjoen es., Vaasan es lauluryhmät Donnat ja Roikka esiintyvät. 
Viimeisenä ohjelmana esitti Nurmon eläkkeensaajista ketsin Sakari Takala ja tilaisuus päättyi 
eläkkeensaajien lauluun. 
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Hengellinen päivä Ilmajoella 

Pohjanmaan piiri ry:n hengellisen päivää vietettiin 16.10.2011. Sunnuntain tapahtumaa kutsu-
taan usein myös kirkkopyhäksi.  Hengellisen päivän vietto aloitettiin Ilmajoen kirkossa ja juma-
lanpalveluksen jälkeen se jatkui seurakuntakeskuksessa. 
Järjestelyt hoitivat Ilmajoen eläkkeensaajat yhdessä Ilmajoen seurakunnan kanssa. Aluksi 
messu Ilmajoen kirkossa ja sen jälkeen oli ruokailu seurakuntakeskuksessa.  
Ruokailun jälkeen oli ohjelmaa. Ilmajoen eläkkeensaajien puheenjohtaja Martti Keski-Lahti 
avasi tilaisuuden ja toi samalla yhdistyksensä tervehdyksen. 
Tilaisuudessa esiintyi Ilmajoen eläkkeensaajien lauluryhmä, Kaskisten es lauluryhmä Merettäret 
sekä Vaasan es. kuoro. Lausuntaa esittivät Airi Kattelus Seinäjoen es ja Aira Kuusisto Ilmajoen 
eläkkeensaajista. Pohjanmaan piirin tervehdyksen toi piirin puheenjohtaja Niilo Hamari. 
Ilmajoen seurakuntapastori Maria Viita-Kottari  lausui päätössanat tilaisuudelle.   
Hengellisen päivän tapahtumaan osallistui 232 jäsentä yhdeksästä piirin alueen yhdistyksistä. 

Piirin talous 

Talous perustuu pääosin yhdistyksiltä kerättyyn jäsenmaksuun sekä liitolta saamaan toiminta-
avustukseen. Jäsenmaksutulot vuodelta 2011 olivat 1243,20 euroa. Piirin yhdistyksissä oli 
jäsenmäärä vuoden 2011 lopussa 3552 jäsentä ja jäsenmaksu oli 0,35 euroa. Liiton avustukset 
olivat yhteensä 2740 euroa.  
Piirille oli lisäksi muina tuloina muun muassa tilaisuuksien pääsymaksuja, osallistumismaksuja 
ja arpajaistuloja. Kaikki toiminnan tulot olivat 23456,87 euroa. 
Menoista suurimpina olivat muun muassa kokoustoiminnan menot 3965,55 euroa, kulttuuri-
kilpailut 1602,25 euroa, retket ja matkat 9305,85 euroa. Menot yhteensä olivat 21888,60 
euroa. Tilikauden tulos oli ylijäämäinen 1568,30 euroa. 
 

4. Muu toiminta 

 Piirin tiedottaminen 

Tiedottamisen pääasiallisena muotona käytössä on jo useana vuotena ollut sähköpostilla 
tiedottaminen yhdistysten johtokuntien jäsenille ja aktiivi toimijoille. Tiedottamisessa jatkettiin  
edelleen kuitenkin kirjepostitiedottamista sähköpostin lisäksi niiden yhdistysten puheenjohtajille 
joille sähköpostiyhtyettä ei ollut. Sähköpostiviesteinä on välitetty EKL:n toiminnanjohtaja Timo 
Kokon viestejä yhdistyksen aktiiveille.  

 Piiritoimikunnan jäsenille ja varajäsenille sähköpostiviestintää oli useita kertoja kuukausittain 
kirjepostitusten ohella. Maakuntalehdissä tiedotteiden ja toimittajatyönä kirjoitettujen 
lehtijuttuja julkaistiin kohtuullisen hyvin.  
Eläkkeensaaja-lehti numero 6 ilmestyi 25.10.2011. Lehden teemana oli matkailu, lisäksi siinä 
on vuorossa Pohjanmaan kaksi omaa sivua. Piirin puheenjohtajan kirjoittaman ”pääkirjoituksen” 
lisäksi Vähäkyrön eläkkeensaajien puheenjohtaja Leena Minkkisen kirjoittama: Virkeä yhte-
henhiilehen puhaltava yhdistys. Piirin varapuheenjohtajan Pauli Karhun kirjoitus: Kulttuuri-
kilpailut säilynyt korkeatasoisena. Toive Tynjälän kirjoittama artikkeli Alavuden eläkkeen-
saajista: Alavudelle saatiin innokas puheenjohtaja. Vaasan eläkkeensaajien sihteerin kirjoitus: 
Vireä ja aktiivinen yhdistys Pohjanmaalla. Kooste piirin yhdistysten vuosijuhlista vuosilta 2010 
ja 2011. Lisäksi mukana oli kaksi Kauhavan yhdistyksen myymää mainosta. 

 
Piirin ja yhdistysten kotisivut 

  EKL:n Pohjanmaan piirin 24 toimivasta yhdistyksestä kotisivut ovat käytössä 17 yhdistyksellä: 
Alavuden Es Ilmajoen Es, Jalasjärven Es, Järviseudun Es., Kannuksen Es, Kaskisten Es., 
Kauhajoen Es., Kauhavan Es., Kurikan Es., Laihian Es., Nurmon Es., Pietarsaaren Es., Seinäjoen 
Es., Vaasan Es., Vähänkyrön Es., Ylistaron Es. ja Ähtärin Es. Piirin kotisivuja ylläpiti piirin 
puheenjohtaja. 

 Piirin yhdistysten juhlavuodet 

Kaskisten Eläkkeensaajat vietti yhdistyksen 20-vuotisjuhlaa 29.10.2011, Kaskisten työväen-
talolla. Tilaisuuteen osallistui yli 90 henkilöä. Monipuolisen ohjelman lisäksi tervehdykset juhli-
valle yhdistykselle esittivät Kaskisten kaupunginjohtaja Marlene Svens ja EKL:n Pohjanmaan 
piirin puheenjohtaja Niilo Hamari. Tilaisuudessa jaettiin EKL:n kultaiset ansiomerkit kahdek-
salle ja yhdistyksen hopeista ansiomerkkiä 12:lle yhdistyksen aktiivitoimijalle. 
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Piirin puheenjohtajan vierailut yhdistyksissä 

Puheenjohtaja Niilo Hamari on vieraillut jäsenyhdistyksissä kevätkokouksissa: Jalasjärven es. 
8.3.2011, Kauhajoen es 11.3.2011 ja Kurikan es 17.3.2011. Syyskaudella: Seinäjoen eläkkeensaajien 
syyskokouksessa 16.11.2011. 

 EKL:n  piiri ja yhdistyskysely  vuoden 2011 toiminnasta 

Piirin toimintaa koskeva kysely piirien osalta vuodelta 2011 koski jäsenmäärää, jäsenmaksua ja 
erialaisia tilaisuuksia, kilpailuja ja kursseja sekä yhteistyötä. Vastaukset kysymyksiin löytyy 
tästä toimintakertomuksesta.  

EKL:n yhdistyksiä koskeva kysely vuoden 2011 toiminnasta tehtiin alkuvuonna 2012. Kyselyssä 
kysyttiin jäsenmaksua vuodelle 2012 ja jäsenmääriä vuodelta 2011. Paljonko jäsenistä on 
naisia ja miehiä sekä yli 75-vuotiaita jäseniä. Kerhotoimintaa, matkoja ja toimitilojen käyttöä. 
Liitto tekee oman yhteenvedon kaikkien piirien yhdistyksistä.  Pohjanmaan piiristä tehdään oma 
yhteenveto ja se toimitetaan yhdistyksiin. Jäsenmaksusta voidaan todeta, että suuri on 12 ja 
pienin 8 euroa ja keskiarvo 10,1 euroa. Piirin jäsenmäärä 3552 on noin naisia 2000 ja miehiä 
1500 sekä yli 1184 mikä on 33,5 prosenttia koko jäsenmäärästä. Kerhoja on piirin alueen 
yhdistyksissä noin 110 ja matkoja tehtiin 112. Piirin vuonna 24:stä toimivasta yhdistyksestä 
vastauksensa jätti piirille 23 yhdistystä. Seinäjoen Ravintolaväen yhdistys lopetti toimintansa 
vuonna 2011 eikä yhdistyksestä vastattu kyselyyn. Vuonna 2012 toimivia yhdistyksien osalta 
saadaan vastausprosentiksi 100 ja tilastollisesti 95,8 prosenttia 

EKL:n liittokokous 2011 
Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry piti 18. liittokokouksensa Oulussa 7.–8.6.2011.”Eläkkeelle” 
jääneen liiton puheenjohtajan Hilkka Häkkilän seuraajaksi valittiin porvoolainen Matti Hellsten. 
Tiukan äänestyksen jälkeen Matti Hellsten Uudenmaan piiristä valittiin, hän sai 123 ääntä. 
Vaalissa sai Simo Paassilta Varsinais-Suomen piiristä 117 ääntä. Liiton hallituksen järjestäy-
tymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi valittiin Paassilta. Valtuuston puheenjohtajaksi valittiin 
tamperelainen Arja Ojala. 
Valtuuston varsinaiset jäsenet, Erkki Rintala Kurikan Es ja Matti Virta Seinäjoen Es, henki-
lökohtaiset varajäsenet, Kirsti Keränen Pietarsaaren Es ja Leena Minkkinen Vähäkyrön Es. 
EKL:n kunniajäseneksi kutsuttiin Kalevi Tuominiemi, Nurmon es.  
Liittokokouksessa valiokuntiin Pohjanmaan piiristä valittiin: Menettelytapavaliokuntaan Aarne 
Heikkilä, vaalivaliokuntaan Pauli Karhu ja julkilausumavaliokuntaan Anna-Liisa Toikka. Liitto-
kokouksen yhdeksi pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Erkki Rintala. Pohjanmaan piiri liittokokous 
ryhmän vetäjinä toimivat Airi Kattelus ja Aino Vainionpää. Pohjanmaan piirin yhdistyksistä oli 
mahdollista valita 26 edustajaa. Edustajan nimesi 16 yhdistystä ja edustajia oli 18, Seinäjoen ja 
Vaasan yhdistykset saivat valita kasi edustajaa, muut yhdistykset yhden edustajan. 
Pohjanmaan piiristä oli yksi osallistuja. Yhteensä osallistujia oli 19. 
Liittokokoukseen osallistuivat: Martti Keski-Lahti, ilmajoen es. ; Anna-Liisa Koskiniemi Jalas-
järven es. ; Jorma Uitto Kauhajoen es. ; Pertti Welling Kauhavan es. ; Erkki Rintala Kurikan es. 
; Anna-Liisa Toikka Laihian es. ; Kyllikki Tuomaala Lapuan es. ; Sakari Takala Nurmon es. ; 
Mauno Ojaniemi Pietarsaaren es. ; Airi Kattelus ja Aarne Heikkilä, Seinäjoen es. ; Sixten 
Lindfors, Suupohjan es.; Matti Honkilahti Teuvan es. ; Pauli Karhu ja Aino Vainionpää, Vaasan 
es. ; Risto Kiviranta Vähäkyrön es. ; Mauno Hietamäki Ylistaron es.; Hannu Pajunen Ähtärin es. 
ja Pohjanmaan piirin osallistujana oli Niilo Hamari 

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL 

EKL:n ja RAY:n (Raha-automaatti yhdistyksen) Yhdessä enemmän hyvinvointia–RAY:n stra-
tegiakiertue 8.3.–31.3 eripuolilla Suomea. Seinäjoella tilaisuus oli 28.3.2011 Framin aurito-
riossa. 

Eläkkeensaajien Keskusliiton hallinto 
Eläkkeensaajien keskusliiton valtuustoon kuuluu puheenjohtajan lisäksi 32 jäsentä. EKL:n 
liittokokouksessa vuonna 2008 valittiin Pohjanmaan piiristä valtuustoon varisnaisiksi jäseniksi 
Kirsti Keränen Pietarsaaren Es ja Lauri Nevanen Kurikan Es. Varajäsenet: Aino Vainionpää, 
Vaasan es ja Hannu Pajunen, Ähtärin es. Valtuuston kokous pidettiin 26.4.2011 Käpylän työ-
väentalossa. 
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Oulun liittokokouksessa valitun EKL:n valtuuston ja hallituksen yhteisseminaari. Eläkkeensaa-
jien Keskusliitto järjesti valtuuston ja hallituksen jäsenille sekä piirien puheenjohtajille yhteisen 
tilaisuuden 29.–30.11.2011. Matkamme suuntautuu tuolloin Tallinnaan. Pohjanmaalta 
osallistuivat Erkki Rintala, Matti Virta ja Niilo Hamari. 

 EKL:n hallituksen muodostaa puheenjohtajan lisäksi 15 jäsentä sekä henkilökohtaiset vara-
jäsenet. Varsinaiseksi jäseneksi valittiin vuoden 2008 Seinäjoen liittokokouksessa piirin 
puheenjohtaja Niilo Hamari ja varajäseneksi piirin varapuheenjohtaja Airi Kattelus.  

 Oulun liittokokouksessa kesällä 2011 valittiin hallitukseen kolmivuotiskaudeksi Niilo Hamari ja 
piirin varapuheenjohtaja Pauli Karhu. 
Hallitus piti viisi kokousta ja niihin kaikkiin osallistui Niilo Hamari varsinaisena jäsenenä. 23.- 
25.3.2011, Rajaniemessä ja Käpylän työväentalossa 12.5.2011. Hallituksen kolmas kokous oli 
järjestäytymiskokous Oulun liittokokouksen yhteydessä 8.6.2011. Neljäs ja viides kokous 
pidettiin Käpylän työväentalossa 22.9. ja 8–9.11.2011. Vuonna 2011 hallituksen kokousta ei 
pidetty aikaisemmasta poiketen Keitelerannassa lainkaan.  

 Yhteistyö 
Eläkkeensaajien sääntöjen ja piiriohjesäännön mukaan Eläkkeensaajien Keskusjärjestö EKL ry 
ja EKL:n Pohjanmaan piiri ovat puolueisiin sitoutumattomia. Useat piiritoimikunnan jäsenet ovat 
kuitenkin SDP:n jäseniä. Piirin puheenjohtaja Niilo Hamari (sd) on osallistunut vuonna 2011 
muutamaan Pohjanmaan Sosialidemokraatit ry:n piirihallituksen kokoukseen.   

Eläkkeensaajien Keskusliiton Pohjanmaan piiri toimii kolmen maakunnan alueella: Etelä-
Pohjanmaa, Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa. Alueella toimii lisäksi viiden eläkejärjestön kuusi 
piirijärjestöä. Suurimmalla eläkejärjestöllä Eläkeliitto ry on kaksi piirijärjestöä. Eläkeliiton Etelä-
Pohjanmaan piiri ry ja Eläkeliiton Keski-Pohjanmaan piiri ry, Pohjanmaan Kansalliset Seniorit ry, 
Eläkeläiset ry:n Pohjanmaan aluejärjestö ry, Kristillisen Eläkeliiton Pohjanmaan piiri ry ja 
Svenska Pensionärsförbundets Österbottniska distriktet rf. 
Vuonna 2011 vetovastuu oli Pohjanmaan Kansalliset Seniorit ry:llä ja puheenjohtajana Toimi 
Mikko Myllymäki Laihialta ja Jussi Perttola Vaasasta. 
Yhteistyö neuvottelukunta piti kolme kokousta Laihian Hotelli–ravintola Kantissa: 19.1.2011, 
8.3.2011 ja 28.9.2011. Yhteinen edunvalvontatilaisuus järjestettiin 2.5.2011 Härmän kuntokes-
kuksessa. Tilaisuuteen oli kutsuttu kaikki Vaasan vaalipiirin kansanedustajat, Paikalla oli neljä 
kansanedustajaa: Janne Sankelo (kok), Peter Östman (kd), Miapetra Kumpula-Natri (sd) ja 
Lars-Erik Gästgivars (r). Juhlapuhujana ja alustajana oli Eläkeläiset ry:n ja EETU:n vuoden 
2011 puheenjohtaja, ministeri Kalevi Kivistö. Tilaisuuteen osallistui 205 henkilöä, josta 
määrästä EKL:n jäseniä oli 47.  
Vuonna 2012 Pohjanmaan piirin alueen yhteistyöneuvottelukunnan vetovastuu on Eläkeläiset 
ry:n Pohjanmaan aluejärjestöllä. 

5. Piirin yhdistykset ja jäsentietoja  

EKL:n Pohjanmaan piirin alueella on kolme maakuntaa Etelä-Pohjanmaa, Pohjanmaa ja Keski-
Pohjanmaa. Kuntia piirin alueella oli 42 toimintavuonna 2011. Pohjanmaan alueella Oravainen 
ja Vöyri-Maksamaa yhdistyivät vuoden 2011 alusta. Uuden kunnan nimeksi tuli Vöyri. 
Etelä-Pohjanmaan maakunnassa on 19 kuntaa: Alavus, Alajärvi, Evijärvi, Ilmajoki, Isojoki, 
Jalasjärvi, Karijoki, Kauhajoki, Kauhava, Kuortane, Kurikka, Lappajärvi, Lapua, Seinäjoki, Soini, 
Teuva, Töysä, Vimpeli ja Ähtäri. EKL:n kuuluvaa yhdistystä tai alueellista ei ole viidessä 
kunnassa: Isojoki, Karijoki, Kuortane, Soini, Töysä.      
Pohjanmaan maakunnan alueella on 15 kuntaa: Isokyrö, Kaskinen, Korsnäs, Kristiinankau-
punki, Laihia, Luoto, Maalahti, Mustasaari, Närpiö, Pedersöre, Pietarsaari, Uusikaarlepyy, Vaasa  
Vöyri ja Vähäkyrö.   
EKL:n kuuluvaa  kuntakohtaista yhdistystä ei ole: Isokyrö, Kornäs, Luoto, Maalahti, Mustasaari, 
Närpiö, Pedersöre, ja Vöyri. Edellä olevat kunnat ovat Isokyröä lukuun ottama valtaosin 
asukkailtaan enemmistönä ruotsinkielisiä kuntia. 
Keski-Pohjanmaalla on 8 kuntaa: Halsua, Kannus, Kaustinen, Kuurunupyy, Lestijärvi ja Perho, 
Toholampi ja Veteli.  
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EKL:n kuuluvaa kuntakohtaista yhdistystä ei ole: Halsua, Kaustinen, Kruunupyy, Perho ja 
Veteli. Himanka kuuluu nykyisin Oulun lääniin kuluvaan Lohtajan kuntaan. Himangalla on EKL:n 
ja Pohjanmaan piiriin kuuluva yhdistys, Himangan eläkkeensaajat.   
 
 

Jäsentietoja EKL:n Pohjanmaan piirin yhdistyksistä 

Yhdistys Jäs-2010 Jäs-2011 Puheenjohtaja Sihteeri 
Alavuden Es. 217 241 Tuula Katajamäki Lauri Koivisto 
Himangan Es. 13  13 Raili Paananen Heikki Tanska  
Ilmajoen Es.          132 131 Martti Keski-Lahti Toini Perälä 
Jalasjärven Es. 112 112 Anna-Liisa Koskinimi Vilma Kormano 
Järviseudun Es. 84 90 Matti Lillstrang        Veikko Viitala 
Kannuksen Es.       12 10 Pekka Alho Aira Alho 
Kaskisten Es. 188  188 Aaro Sankala          Ossi Aho  
Kauhajoen Es.    223 213 Jorma Uitto         Hilppa Korpisalo 
Kauhavan Es.         109 102 Pirjo Kapanen Pertti Welling 
Kokkolan Es 215 199 Esko Hanhisalo Anna-Liisa Hedström 
Kurikan Es.            247 247 Erkki Rintala Rauno Kuusisto 
Laihian Es 122 124 Helena Koskela Aino Leppälä 
Lapuan Es. 71 73 Kyllikki Tuomaala Maire-Leena Kaitalaht 
Nurmon Es. 119 121 Kalevi Tuominiemi Irja Tuominiemi 
Pietarsaaren Es. 231 232 Kirsti Keränen Liisa Karjalainen 
Seinäjoen Es 380 373 Airi Kattelus Sisko Saranpää 
Seinäjoen Rav.v.    15 9 Kirsti Hangasmaa Kerttu Nisula  
Suupohjan Es. 60 53 Sixten Lindfors Carita Lindfors 
Teuvan Es. 54 50 Matti Honkilahti Vesa Härkönen 
Toholammin Es.     87  69 Tapio Isonimi Marjatta Sadinkangas 
Vaasan Es 553 562 Pauli Karhu Ulla-Maija Salo 
Vähäkyrön Es. 152 156 Leena Minkkinen Sinikka Hakomäki 
Ylistaron Es. 51 54 Annikki Malmivaara Ritva Viita 
Ähtärin Es. 130 130 Hannu Pajunen Saara Ylä-Kaarre 
Yhteensä  3578  3552 

Alavuden eläkkeensaajat, piirin jäseniä on 241, sillä yhdistys maksaa piirin jäsenmaksuosuuden 
(0,35 €). Luvussa on mukana 88 kannattajajäsentä. EKL:n keskusliittoon kuuluvia jäseniä 
yhdistyksessä on 153. EKL:n kuuluvien piirin yhdistysten jäsenmäärä on 3467. 
Seinäjoen Ravintolaväen eläkkeensaajat lopetti toimintansa ja sekä yhdistyksen loppusyksyllä 
2012. Lähes kaikki jäsenet olivat oman yhdistyksen lisäksi kuuluneet Seinäjoen eläkkeensaajiin.   

Järviseudun eläkkeensaajat muodostuvat pääosin Vimpelin, Lappajärven, Evijärven ja Alajärven 
ja Kauhavan kuntaan kuuluvan Kortesjärven alueesta. Suupohjan eläkkeensaajien jäsenet ovat 
Kristiinankaupungista ja sen ympäristöstä.  
EKL:n Ruotsinkieliseen piiriin kuuluvia yhdistyksiä EKL:n Pohjanmaan piirin alueella on kaksi: 
Närpesnejdens Pensionstagare rf, puheenjohtaja Ritva Granholm ja Vasa Pensionstagare rf, pu-
heenjohtaja Elof Rosendahl. 
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